檔 號: 保存年限:

## 國立科學工藝博物館 函

地址:80765高雄市三民區九如一路720

號

承辦人:林建良 電話:0919637882

電子信箱: jllin927@mail.nstm.gov.tw

受文者:花蓮縣政府

發文日期:中華民國109年3月20日 發文字號:館服字第1096360233號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關本館與勁園國際公司合作辦理MAKEX競賽南區積分賽 之「領隊與教練研習暨競賽說明會」,敬請轉知貴局 (處)所屬高中職及國中、小學校,請查照。



## 說明:

- 一、基於推廣國內機器人及創客教育,本館擬與勁園國際公司 合作辦理MAKEX競賽-南區積分賽,訂於109年3月25日及26 日於本館北館地下一樓創客工場辦理「領隊與教練研習暨 競賽說明會」。
- 二、敬請貴局(處)協助轉知本次活動訊息予所屬高中、職以 及國中、小學校,並給予教師公假出席本次說明會。
- 三、參加說明會教師,請先至線上系統報名https://pacme. asia/makex2020;或洽詢勁園國際公司李宗翰先生(02) 2908-5945分機132(Email:jeremyli@jyic.net)。
- 四、本活動依照衛生福利部公告之「COVID-19)」因應指引:公 眾集會相關規範辦理。

正本:花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北 市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗





栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、 基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育 處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、連江縣政府教 育處、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

月處、室下中以內和月內 至四十一次 副本:國立科學工藝博物館文創小組、勁園國際股份有限公司電2020/03/20文 交 16:14:47章





